
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ЕФРЕМОВ  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ступинская средняя   школа №14» 

301887, Тульская область,  Ефремовский район, село Ступино, улица Мира, дом 1 

телефон (48741) 93987      e-mail:  school14.efremov@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

от  13.03.2024                                                                                                                       № 20 

 

«О режиме работы школы в дни выборов» 

 

В связи с размещением в здании школы участковой избирательной комиссии, на 

время проведения выборов Президента Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Перевести 14 и 18 марта 2024 года обучающихся 1 – 10 классов на обучение, с 

применением электронных  и дистанционных образовательных технологий 

 

2. Учителям-предметникам скорректировать образовательные рабочие программы; 

ежедневно размещать задания обучающимся в АИС «Сетевой город. Образование», 

определить сроки предоставления ими выполненных работ. 

 

3. Классным руководителям довести данную информацию до всех участников 

образовательного процесса (обучающихся, их родителей (законных представителей) 

 

4. Объявить 18 марта – санитарным днём 

Техническому персоналу: 

4.1. Провести заключительную дезинфекцию с использованием дезинфицирующих 

средств. 

4.2 Провести качественную уборку помещений с применением дезинфицирующих 

средств вирулицидного действия, уделив особое внимание к дезинфекции дверных ручек, 

выключателей, поручней, перил, контактных поверхностей, мест общего пользования, с 

кратностью обработки каждые 2 часа.  

4.3. Обеспечить регулярное (каждые 2 часа) проветривание помещений 

учреждения. 

 

5. Работникам столовой обеспечить мытье и дезинфекцию столовой посуды и 

приборов многократного применения при температуре не ниже 65 С в течение 90 минут с 

применением дезинфицирующих средств. 

 

6. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Ступинская СШ №14» -                    Шариков И.А. 

mailto:school14.efremov@tularegion.org

